
ЛАНОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЛАНОВЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ  №1  ІМЕНІ ЮРІЯ КОВАЛЯ 
ЛАНОВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                          Н А К А З
від 29 грудня 2025 року                                     № 116 - од

Про створення комісії з розгляду
випадків насильства
та жорстокого поводження з дітьми 
в Лановецькому ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
№1 імені Юрія Коваля
 на 2025/2026 навчальний рік

Відповідно до до розпорядження міського голови від 18 грудня 2025 року 
№  214-од  «Про  організацію  заходів  з  реагування  на  випадки  насильства  та 
жорстокого  поводження  з  дітьми»,   Типової  програми  унеможливлення 
насильства  та  жорстокого  поводження  з  дітьми,  затвердженої  постановою 
Кабінету Міністрів України від 04 червня 2025 року № 658, Порядку реагування 
на  випадки  насильства  та  жорстокого  поводження  з  дітьми,  затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 19 листопада 2025 року № 1513 (далі 
–  Порядок),  наказу  відділу  освіти,  культури,  молоді  та  спорту  від  05.01.2026 
№  02/01-04 «Про  організацію  заходів  з  реагування  на  випадки  насильства  та 
жорстокого поводження з дітьми»  з метою реалізації державної політики у сфері 
запобігання насильству та жорстокому поводженню з дітьми

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію з  розгляду випадків  насильства  та  жорстокого 
поводження з дітьми серед учасників освітнього процесу у такому складі:

Голова комісії:
   директор закладу – Тамара БАСОК.
Заступник голови комісії:
   заступник директора з виховної роботи – Тетяна  ПАНЬКІВ.
Секретар комісії:
   практичний психолог – Тетяна БЕРЕЗЮК.
Члени комісії:

педагог-організатор – Тетяна ЗУБРИЦЬКА;
класний керівник 9-А класу – Олег ЛАНОВЕЦЬКИЙ;
класний керівник 11-А класу – Олександр СМОЛІЙ;



класний керівник 6-А класу – Вікторія КОЗИРСЬКА;
медичний працівник закладу – Наталія НЕЧАЙ;
начальник  Служби  у  справах  дітей  Лановецької  міської  ради  -  Тетяна 
БЕЛЬМА (за згодою).

               2. Залучати батьків, чиї діти причетні до випадків насильства до роботи 
    комісії у випадках їï скликання.

            3.Проводити засідання комісіі у випадку письмової заяви директору 
закладу. 
            4.Секретарю комісії, практичному психологу Тетяні БЕРЕЗЮК вести 
протоколи засідання комісії .
            5.Залучати уповноважених осіб Національної поліції України до роботи 
комісіі.
            6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор закладу                                                                               Тамара БАСОК


	Н А К А З

